
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 250016  Gruppe Bezirksliga Frauen A

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft VfL Tegel II

Spielort Sporthalle Tegel  Gastmannschaft Füchse Berlin Reindf. III

 

Heimmannschaft

VfL Tegel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zanzig, Ute - - 59:15

4 Thun, Nadine - - 3

6 Wolf, Sarah - - 1 0/1

8 Dams, Jennifer - -

10 Dua-Ofori, Akosua - - 1

11 Boellert, Lara-Marie - - 1 01:17 32:43 52:18

14 Projic, Mirela - - 1 43:50

16 Witte, Simone - - 4 1/1 36:06

18 Mellentin, Constanze - -

24 Petrovic, Silvia - -

25 Kleineidam, Laura - - 4

A Mellentin, Bernd - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:53

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reindf. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thiele, Alina - - 1

3 Kowalowski, Nele - -

6 Jansen, Fenja Sophie - -

7 Georgiadis, Zoe - - 1

9 Jansen, Annika Marie - - 5 3/3

10 Lembke, Lena - - 1

14 Bergemann, Nike - - 1 34:09

15 Kayser, Sophie - -

19 Wollschläger, Maike - - 3

20 Kirchmeier, Caroline - -

22 Ha, Kieu Anh - - 7

32 Strecker, Emily - - 24:40

33 Eichner, Emilia - - 5 08:05 59:58

36 Kern, Melanie - - 2 39:49

A Strecker, Maik - -

B Pohlke, Martin - -

C Hertel, Elisabeth - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Steinberger, Siegmar - - - - -

Zeitn. Dazer, Maike - - - - -

Sek. Freudenberg, Melina - - - - -

SR A Dittmann, Sebastian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reindf. III

Ergebnis 15:26 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:52 0:0 7m ohne Tor 6 Wolf, Sarah

Heim 01:17 Verwarnung 11 Boellert, Lara-Marie

Gast 01:27 0:1 7m mit Tor 9 Jansen, Annika Marie

Gast 02:34 0:2 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Gast 03:24 0:3 Tor 19 Wollschläger, Maike

Heim 04:11 1:3 Tor 16 Witte, Simone

Gast 04:51 1:4 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Heim 05:28 2:4 Tor 25 Kleineidam, Laura

Gast 05:39 2:5 Tor 36 Kern, Melanie

Heim 06:25 3:5 7m mit Tor 16 Witte, Simone

Gast 06:42 3:6 Tor 19 Wollschläger, Maike

Gast 08:05 Verwarnung 33 Eichner, Emilia

Gast 09:42 3:7 Tor 14 Bergemann, Nike

Gast 11:03 3:8 Tor 9 Jansen, Annika Marie

Heim 11:51 4:8 Tor 25 Kleineidam, Laura

Gast 13:42 4:9 Tor 33 Eichner, Emilia

13:53 Auszeit Heim

Gast 15:18 4:10 Tor 33 Eichner, Emilia

Gast 18:01 4:11 Tor 10 Lembke, Lena

Heim 20:05 5:11 Tor 4 Thun, Nadine

Heim 21:11 6:11 Tor 16 Witte, Simone

Heim 22:13 7:11 Tor 14 Projic, Mirela

Gast 22:22 7:12 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Heim 23:48 8:12 Tor 4 Thun, Nadine

Gast 23:58 8:13 Tor 2 Thiele, Alina

Heim 24:39 9:13 Tor 16 Witte, Simone

Gast 24:40 2 Minuten 32 Strecker, Emily

Gast 25:18 9:14 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Gast 27:51 9:15 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Heim 29:13 10:15 Tor 4 Thun, Nadine

Gast 30:10 10:16 Tor 9 Jansen, Annika Marie

Heim 32:43 2 Minuten 11 Boellert, Lara-Marie

Gast 32:49 10:17 7m mit Tor 9 Jansen, Annika Marie

Gast 33:22 10:18 Tor 19 Wollschläger, Maike

Gast 34:09 2 Minuten 14 Bergemann, Nike

Heim 35:05 11:18 Tor 6 Wolf, Sarah

Gast 35:22 11:19 Tor 36 Kern, Melanie

Heim 36:06 2 Minuten 16 Witte, Simone

Heim 38:46 12:19 Tor 11 Boellert, Lara-Marie

Gast 39:49 2 Minuten 36 Kern, Melanie

Heim 40:23 13:19 Tor 10 Dua-Ofori, Akosua

Heim 43:50 2 Minuten 14 Projic, Mirela

Gast 43:52 13:20 7m mit Tor 9 Jansen, Annika Marie

Gast 44:50 13:21 Tor 33 Eichner, Emilia

Heim 45:48 14:21 Tor 25 Kleineidam, Laura

Gast 50:58 14:22 Tor 7 Georgiadis, Zoe

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:18 2 Minuten 11 Boellert, Lara-Marie

Gast 52:59 14:23 Tor 33 Eichner, Emilia

Heim 53:35 15:23 Tor 25 Kleineidam, Laura

Gast 55:15 15:24 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Gast 56:14 15:25 Tor 33 Eichner, Emilia

Heim 59:15 mit Bericht 1 Zanzig, Ute

Gast 59:44 15:26 Tor 22 Ha, Kieu Anh

Gast 59:58 2 Minuten 33 Eichner, Emilia
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